
 

 

 
 

Ruizmendezabogados@gmail.com  
Celular 3108739907 

BOGOTA D.C.  

 

 

Señor 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GUATAQUI  (CUNDINAMARCA)  

E.             S.            D. 

 

REF:   EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO:  GONGORA POVEDA CARLOS YAMID 

Radicado    201900045 

 

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO, abogada en ejercicio, identificada con la cédula de ciudadanía 

# C.C. 52.338.185 de Bogotá, abogada titulada con tarjeta profesional No. 199.236 del C. S. de la J., 

actuando en el presente proceso como apoderada de la parte actora por medio del presente escrito , aporto 
liquidación de crédito al 09 de agosto de 2020: 

PAGARE   031106100004913 ………………………$1.248.437.06 

PAGARE 031106100006554 ……………………………$16.490.061.77 

TOTAL …………………………………………………………………$   17.738.498.83 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FECHA INICIAL: 22-sep-18

FECHA FINAL: 9-ago-20

CAPITAL: 799.984,00$                

0-ene-00 0oo0%

DESDE HASTA INTERES B.C. INTERES MORA INTERES DIARIO NO. DIAS INTERES DE MORA
22-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,720% 0,071315% 8 5.134,60$                 
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,450% 0,070744% 31 17.544,18$               
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,240% 0,070299% 30 16.871,41$               
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,100% 0,070002% 31 17.360,09$               
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,740% 0,069236% 30 16.616,36$               
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,550% 0,070956% 28 15.893,77$               
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,060% 0,069917% 31 17.339,02$               
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,980% 0,069747% 30 16.738,90$               
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,010% 0,069811% 31 17.312,68$               
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,950% 0,069683% 30 16.723,60$               
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,920% 0,069619% 31 17.265,23$               
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,980% 0,069747% 31 17.296,87$               
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,980% 0,069747% 30 16.738,90$               
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,650% 0,069044% 31 17.122,69$               
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,550% 0,068831% 30 16.519,18$               
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,370% 0,068447% 31 16.974,55$               
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,160% 0,067998% 31 16.863,23$               
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,590% 0,068917% 30 16.539,65$               
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,430% 0,068575% 31 17.006,32$               
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,040% 0,067741% 30 16.257,62$               
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,290% 0,066131% 31 16.400,12$               
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,180% 0,065894% 30 15.814,20$               
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,180% 0,065894% 31 16.341,34$               
1-ago-20 9-ago-20 18,29% 27,440% 0,066454% 9 4.784,57$                 

379.459,06$           
1.179.443,06$        

INTERESES REMUNERTORIOS 68.994,00$             

1.248.437,06$        TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 

L I Q U I D A C I Ó N   I N T E R E S E S   M O R A   L E G A L

dia/mes/año  

dia/mes/año  

Incluir cifra sin puntos, comas ó decimales

INTERESES DE MORA   

TOTAL CAPITAL + INTERESES 

OTROS CONCEPTOS

031106100004913

mailto:Ruizmendezabogados@gmail.com


 

 

 
 

Ruizmendezabogados@gmail.com  
Celular 3108739907 

BOGOTA D.C.  

 

 

 

 

 

 

PAGINA 2 

 

REF:   EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO:  GONGORA POVEDA CARLOS YAMID 

Radicado    201900045 

 

PAGARE 031106100006554 ……………………………$16.490.061.77 

 
 

 

 

Del señor Juez,  

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO   

CC. No. 52.338.185 de Bogotá D.C. 

T.P. No. 199.236 del C.S. de la J. 

 

FECHA INICIAL: 3-ago-18

FECHA FINAL: 9-ago-20

CAPITAL: 9.999.197,00$             

0-ene-00 0oo0%

DESDE HASTA INTERES B.C. INTERES MORA INTERES DIARIO NO. DIAS INTERES DE MORA
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,910% 0,071717% 31 207.961,40$             
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,720% 0,071315% 30 213.928,74$             
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,450% 0,070744% 31 219.288,97$             
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,240% 0,070299% 30 210.879,86$             
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,100% 0,070002% 31 216.988,09$             
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,740% 0,069236% 30 207.691,92$             
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,550% 0,070956% 28 198.660,20$             
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,060% 0,069917% 31 216.724,74$             
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,980% 0,069747% 30 209.223,67$             
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,010% 0,069811% 31 216.395,44$             
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,950% 0,069683% 30 209.032,35$             
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,920% 0,069619% 31 215.802,36$             
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,980% 0,069747% 31 216.197,79$             
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,980% 0,069747% 30 209.223,67$             
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,650% 0,069044% 31 214.020,67$             
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,550% 0,068831% 30 206.477,26$             
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,370% 0,068447% 31 212.169,04$             
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,160% 0,067998% 31 210.777,67$             
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,590% 0,068917% 30 206.733,12$             
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,430% 0,068575% 31 212.566,16$             
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,040% 0,067741% 30 203.207,99$             
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,290% 0,066131% 31 204.989,12$             
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,180% 0,065894% 30 197.665,57$             
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,180% 0,065894% 31 204.254,43$             
1-ago-20 9-ago-20 18,29% 27,440% 0,066454% 9 59.803,54$               

5.100.663,77$        
15.099.860,77$      

INTERESES REMUNERTORIOS 1.390.201,00$        

16.490.061,77$      TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 

L I Q U I D A C I Ó N   I N T E R E S E S   M O R A   L E G A L

dia/mes/año  

dia/mes/año  

Incluir cifra sin puntos, comas ó decimales

INTERESES DE MORA   

TOTAL CAPITAL + INTERESES 

OTROS CONCEPTOS

031106100006554

mailto:Ruizmendezabogados@gmail.com

